О введении в действие Положения

о порядке применения системы

«Антиплагиат. ВУЗ» в ФГБОУ ВО

«Брянский государственный технический

университет» для проверки письменных

работ обучающихся

В целях регламентации порядка осуществления проверки письменных

работ обучающихся в федеральном государственном бюджетном образова-

тельном учреждении высшего образования «Брянский государственный тех-

нический университет» (далее - ФГБОУ ВО «БГТУ») на объем заимствова-

ний в тексте работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 29.12.2017 г. до 09.01.2018 г.  Положение о по-

рядке применения системы «Антиплагиат. ВУЗ» в ФГБОУ ВО «Брянский

государственный технический университет» для проверки письменных работ

обучающихся.

2. Положение о порядке применения системы «Антиплагиат. ВУЗ»

ФГБОУ ВО «БГТУ» для проверки письменных работ обучающихся (с изме-

нениями и дополнениями от 24.05.2016г., 22.11.2016г.) считать утратившим

силу от 22.11.2016 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на дирек-

торов институтов, деканов факультетов, директора политехнического колле-

джа.

4. Управлению делопроизводства довести приказ и Положение до све-

дения исполнителей.

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин

Проект подготовил

Верно

КОПИЯ ПРИКАЗА

__29.12.2017___ г. Брянск № _1182_